Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 Clqd' , DE DE NOVEMBRO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça RÓMULO
DOUGLAS GONÇALVES DE OLIVEIRA para
compor a Assessoria de Cooperação
Internacional da Procuradoria-Geral de Justiça.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n.2 08191.117101/2019-49,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça RÓMULO DOUGLAS GONÇALVES DE

OLIVEIRA, matrícula 411, para compor a Assessoria de Cooperação Internacional da

Procuradoria-Geral de Justiça, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

,Q0 ,--
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G: PortrtDPORTARIAS 2O19 Designa o Dr. RiSmulo Douglas para compor a Assessoria de Cooperação Iniernacional.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.629, 06 DE NOVEMBRO DE 2019.